
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιεράπετρα   : 07/12/2018 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Αρ. πρωτ. 3313 
ΚΟΙΝΩ.ΠΟΛΙΤΙ.Α. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Αρ.από. :  207 

 
 

 

Θέμα: «Ανάθεση Υπηρεσιών/ εργασιών και προμηθειών που απαιτούνται για την πραγματοποίηση 

των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 2018» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

5) Τις διατάξεις των άρθρων 240-242 του Ν. 3463/2006.  

6) Τον Ν.4555/2018 "Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(Πρόγραμμα "Κλεισθένης"). 

7) Την αναγκαιότητα  για την διενέργεια  των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 15.6474.01. 

8) Την με αριθμ. πρωτ. 3172/23-11-2018 Τεχνική Έκθεση της υπηρεσίας μας. 

9) Την με αριθμ. 113/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, που αφορά στην ψήφιση 

πίστωσης ποσού 47.769,51€, σε βάρος του Κ.Α. 15.6474.01 του προϋπολογισμού εξόδων 

του Ν.Π.Δ.Δ., οικονομικού έτους 2018. 

10) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

117/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αριθμό καταχώρησης ΚΑ: 15.6474.01 «Έξοδα 

διοργάνωσης Πολιτιστικών Εκδηλώσεων» στα λογιστικά βιβλία του Ν.Π.Δ.Δ.. 

11) Τη με αριθμ. πρωτ. 3206/27-11-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς τους 

οικονομικούς  φορείς. 

12) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας/προμήθειας με τίτλο «έξοδα πολιτιστικών 
εκδηλώσεων (Χριστούγεννα 2018)», εκτιμώμενης αξίας 47.769,51 ευρώ, (συμπεριλαμβανομένου 
του αναλογούντος Φ.Π.Α.), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 
 

Β. Αναθέτουμε: 
 
1. την υπηρεσία «ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης φωταγώγηση Χριστουγεννιάτικου δέντρου 

με την Ελένη Φουρέιρα» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 3172/23-11-
2018 Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στην επιχείρηση του  κ. Λεμπιδάκη 

ΑΔΑ: ΩΖ7ΘΟΛΖΖ-ΓΜΥ



 

 

Εμμανουήλ, με ΑΦΜ. 146411381, Δ.Ο.Υ. Αγίου Νικολάου, με στοιχεία επικοινωνίας, Πόλη: 
Άγιος Νικόλαος, Διεύθυνση: Χαβάνια,  τηλ.: 2841024891,  έναντι του ποσού 1.860,00 ευρώ 
με το ΦΠΑ. 

2. την υπηρεσία «Φιλοξενία των μουσικών της εκδήλωσης φωταγώγηση Χριστουγεννιάτικου 
δέντρου με την Ελένη Φουρέιρα»  όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 
3172/23-11-2018 Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στην εταιρία ΧΑΤΖΑΚΗΣ Α.Ε 
(ξενοδοχείο ASTRON), με ΑΦΜ. 094268458, Δ.Ο.Υ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με στοιχεία 
επικοινωνίας, Πόλη: Ιεράπετρα, Διεύθυνση: Μ.ΚΟΘΡΗ 56, Τ.Κ.:72200, τηλ.: 2842025114,  
έναντι του ποσού 490,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων 

3. την υπηρεσία «Ενοικίαση  γεννήτριας για την εκδήλωση φωταγώγηση Χριστουγεννιάτικου 
δέντρου με την Ελένη Φουρέιρα» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 
3172/23-11-2018 Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στον κ. Πετράκη Νεκτάριο, 
με ΑΦΜ. 059421083, Δ.Ο.Υ. Αγίου Νικολάου, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Οπλ. 
Λακέρδα, Τ.Κ.:72200, Πόλη: Ιεράπετρας, τηλ.: 2842025030, έναντι του ποσού των 500,00  

συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων.  
4. την προμήθεια «Γεύμα για την εκδήλωση «It’s Christmas Time» με τον Δώρο Δημοσθένους.» 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 3172/23-11-2018 Τεχνική Έκθεση που 
συνέταξε η υπηρεσία μας, στην εταιρία  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΣΚΥΒΑΛΟΣ ΕΜΜ. ΟΕ, με 
ΑΦΜ. 081333942, Δ.Ο.Υ. Αγίου Νικολάου, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: ΣΤΡ.ΣΑΜΟΥΗΛ 
12, Τ.Κ.:72200, Πόλη: Ιεράπετρα, τηλ.: 2842026619, έναντι του ποσού 195,00 
συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

5. την προμήθεια «Υφάσματα για τις ενδυμασίες των παιδιών και των ωφελούμενων του ΚΔΑΠ 
και του ΚΔΑΠ ΜΕΑ» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 3172/23-11-2018 
Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στην κα. Λυραράκη Θεονύμφη, με ΑΦΜ. 
045248941, Δ.Ο.Υ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με στοιχεία επικοινωνίας, Πόλη: Ιεράπετρα, 
Διεύθυνση: Λοχαγού Παγωμένου 15 ,  τηλ.: 2842071215,  έναντι του ποσού 414,51 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

6. την προμήθεια «Αγορά βιβλίου για την εκδήλωση «Τα Χριστούγεννα της Αρετής» με τον 
Γιάννη Σαββιδάκη» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 3172/23-11-2018 
Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στην εταιρία  “ΝΕΑ ΓΗ" Μ.Ε.Π.Ε. 
Ψυχαγωγική, με ΑΦΜ. 998825320, Δ.Ο.Υ. Αμαρουσίου, με στοιχεία επικοινωνίας, Πόλη: 
Πεύκη, Διεύθυνση: Βιτσίου 17, Τ.Κ.:15121,  τηλ.: 6979989690,  έναντι του ποσού 3.850,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

7. την προμήθεια «Μετάλλια , κύπελα» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 
3172/23-11-2018 Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στην εταιρία  ΚΥΠΕΛΛΑ 
ΝΙΚΗ ΑΒΕΕ, με ΑΦΜ. 999863070, Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, Πόλη: 
Αθήνα, Διεύθυνση: Λ. Ελευθερίας 35-37, Τ.Κ.:17455, τηλ.: 2109843885,  έναντι του ποσού 
717,18 ευρώ συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

8. την προμήθεια «Προγράμματα αφίσες  και προσκλήσεις» όπως ειδικότερα περιγράφεται 
στην με αριθμ. Πρωτ. 3172/23-11-2018 Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στην 
εταιρία ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΚΟΚΑΚΗ Ο.Ε., με ΑΦΜ. 998900324, Δ.Ο.Υ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με στοιχεία επικοινωνίας, Πόλη: Ιεράπετρα, Διεύθυνση: Ελλ.Ολυμπ. & 
Εθνικ.Αντιστ,  τηλ.: 2842023320,  έναντι του ποσού 818,40 ευρώ συμπεριλαμβανομένων 
όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

9. την προμήθεια «Γιρλάντες» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 3172/23-
11-2018 Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η υπηρεσία μας, στον κ. Μαυράκη Σάββα, με ΑΦΜ. 
110292666, Δ.Ο.Υ. Αγίου Νικολάου, με στοιχεία επικοινωνίας, Πόλη: Ιεράπετρα, Διεύθυνση: 
Β. Κορνάρου 7  τηλ.: 2892026510,  έναντι του ποσού 1.497,92 ευρώ συμπεριλαμβανομένων 
όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

10. την προμήθεια «Μικροδωράκια για τα παιδιά που θα συμμετέχουν στις εκδηλώσεις» όπως 
ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 3172/23-11-2018 Τεχνική Έκθεση που 

ΑΔΑ: ΩΖ7ΘΟΛΖΖ-ΓΜΥ



 

 

συνέταξε η υπηρεσία μας, στον κ. Νικόλαο Συλιγνάκη, με ΑΦΜ. 032227434, Δ.Ο.Υ. Αγίου 
Νικολάου, με στοιχεία επικοινωνίας, Πόλη: Ιεράπετρα, Διεύθυνση: Εθνικής Αντιστάσεως 5  
τηλ.: 2892023266,  έναντι του ποσού 1.250,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένων όλων των 
νόμιμων κρατήσεων. 

 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον  Κ.Α. 02.15.6471.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης. 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά 

την υποβολή από τους πάροχους ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων. 

 

 
 

Ο πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

Εμμανουήλ Γεωργαλάκης 

ΑΔΑ: ΩΖ7ΘΟΛΖΖ-ΓΜΥ


		2018-12-07T16:36:48+0200
	Athens




